
ZARZĄDZENIE NR 1693/2018

WÓJTA GMINY LUBIN

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie pierwokupu nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r.  
poz. 994 ze zm.) i art. 110 ust. 1 w związku z art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. 

Oświadczam, że Gmina Lubin nie skorzysta z prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości 
niezabudowanej w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 38/2 o powierzchni 
0,1220 ha położonej w obrębie Ustronie dla której Sąd Rejonowy w Lubinie Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr LE1U/00027846/1, działka oznaczona numerem geodezyjnym 38/3 o 
powierzchni 0,1220 ha położonej w obrębie Ustronie dla której Sąd Rejonowy w Lubinie Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LE1U/00027846/1 oraz udział wynoszący 2/4 działki oznaczonej 
numerem geodezyjnym 38/6 o powierzchni 0,0417 ha położonej w obrębie Ustronie, dla której Sąd 
Rejonowy w Lubinie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LE1U/00027846/1.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Tadeusz Kielan

Id: CF280B06-DAE4-4DAB-B2E8-CF6AB794E51E. Przyjęty Strona 1




